
Rozkład jazdy linii  Ząbki-2
 linia kursuje wyłącznie w dni powszednie
  ulica / nazwa przystanku nr kp

Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 04:45 04:55 05:15 05:35 05:52 06:05 06:20 06:28 06:38 06:55 07:06 07:26 07:53 08:10 08:40 08:55 09:10 09:40 09:50 10:06 10:40 11:05 11:40

ul. Wolności / Wolności 03 113 04:47 04:57 05:17 05:37 05:54 06:07 06:22 06:30 06:40 06:57 07:08 07:28 07:55 08:12 08:42 08:57 09:12 09:42 09:52 10:08 10:42 11:07 11:42

ul. Wolności / Piotra Skargi  01 291 04:48 04:58 05:18 05:38 05:55 06:08 06:23 06:31 06:41 06:58 07:09 07:29 07:56 08:13 08:43 08:58 09:13 09:43 09:53 10:09 10:43 11:08 11:43

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 04:49 04:59 05:19 05:39 05:56 06:09 06:24 06:32 06:42 06:59 07:10 07:30 07:57 08:14 08:44 08:59 09:14 09:44 09:54 10:10 10:44 11:09 11:44

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 04:50 05:00 05:20 05:40 05:57 06:10 06:25 06:33 06:43 07:00 07:11 07:31 07:58 08:15 08:45 09:00 09:15 09:45 09:55 10:11 10:45 11:10 11:45

ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 04:51 05:01 05:21 05:41 05:58 06:11 06:26 06:34 06:44 07:01 07:12 07:32 07:59 08:16 08:46 09:01 09:16 09:46 09:56 10:12 10:46 11:11 11:46

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 04:52 05:02 05:22 05:42 05:59 06:12 06:27 06:35 06:45 07:02 07:13 07:33 08:00 08:17 08:47 09:02 09:17 09:47 09:57 10:13 10:47 11:12 11:47

ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 04:54 05:04 05:24 05:44 06:01 06:15 06:30 06:38 06:48 07:05 07:16 07:36 08:03 08:20 08:50 09:05 09:20 09:50 10:00 10:16 10:50 11:15 11:50

ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 04:55 05:05 05:25 05:45 06:02 06:16 06:31 06:39 06:49 07:06 07:17 07:37 08:04 08:21 08:51 09:06 09:21 09:51 10:01 10:17 10:51 11:16 11:51

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 04:57 05:07 05:27 05:47 06:04 06:19 06:34 06:42 06:53 07:10 07:21 07:41 08:08 08:25 08:54 09:09 09:24 09:54 10:04 10:20 10:54 11:19 11:54

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 332 04:58 05:08 05:28 05:48 06:05 06:20 06:35 06:43 06:54 07:11 07:22 07:42 08:09 08:26 08:55 09:10 09:25 09:55 10:05 10:21 10:55 11:20 11:55

ul Powstańców / Powstańców 04 324 05:00 05:10 05:30 05:50 06:07 06:22 06:37 06:46 06:57 07:14 07:25 07:45 08:12 08:29 08:57 09:12 09:27 09:57 10:07 10:23 10:57 11:22 11:57

ul. Powstańców / Dzika 02 312 05:01 05:11 05:31 05:51 06:09 06:24 06:39 06:48 06:59 07:16 07:27 07:47 08:14 08:31 08:59 09:14 09:29 09:59 10:09 10:25 10:59 11:24 11:59

ul. Powstańców / Maczka 02 302 05:03 05:13 05:33 05:53 06:11 06:26 06:41 06:50 07:01 07:18 07:29 07:49 08:16 08:33 09:01 09:16 09:31 10:01 10:11 10:27 11:01 11:26 12:01

ul Powstańców / Powstańców las 02 462 05:04 05:14 05:34 05:55 06:13 06:28 06:45 06:54 07:05 07:22 07:33 07:53 08:20 08:39 09:03 09:18 09:33 10:03 10:13 10:29 11:03 11:28 12:03

ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 05:08 05:18 05:38 06:00 06:18 06:35 07:01 07:10 07:23 07:38 07:49 08:09 08:33 08:47 09:08 09:23 09:38 10:08 10:18 10:34 11:08 11:33 12:08

ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 05:09 05:19 05:39 06:01 06:19 06:36 07:02 07:11 07:24 07:39 07:50 08:10 08:34 08:48 09:09 09:24 09:39 10:09 10:19 10:35 11:09 11:34 12:09

ul. Paderewskiego/ szafarzy 01 nż 481 05:10 05:20 05:40 06:02 06:20 06:37 07:03 07:12 07:25 07:40 07:51 08:11 08:35 08:49 09:10 09:25 09:40 10:10 10:20 10:36 11:10 11:35 12:10

ul. Paderewskiego / Zawodowa 01 nż 491 05:11 05:21 05:41 06:03 06:21 06:38 07:04 07:13 07:26 07:41 07:52 08:12 08:36 08:50 09:11 09:26 09:41 10:11 10:21 10:37 11:11 11:36 12:11

ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:13 05:23 05:43 06:06 06:24 06:40 07:06 07:15 07:28 07:43 07:54 08:14 08:39 08:53 09:14 09:29 09:44 10:14 10:24 10:40 11:14 11:39 12:14

ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:14 05:24 05:44 06:07 06:25 06:41 07:07 07:16 07:29 07:44 07:55 08:15 08:40 08:54 09:15 09:30 09:45 10:15 10:25 10:41 11:15 11:40 12:15

ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:15 05:25 05:45 06:08 06:26 06:43 07:09 07:18 07:31 07:46 07:57 08:17 08:41 08:55 09:16 09:31 09:46 10:16 10:26 10:42 11:16 11:41 12:16

ul. Szwoleżerów/Pułaskiego 01 531 05:20 05:30 05:50 06:14 06:32 06:50 07:16 07:25 07:38 07:53 08:04 08:24 08:47 09:01 09:22 09:37 09:52 10:22 10:32 10:48 11:22 11:47 12:22

ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:22 05:32 05:52 06:16 06:34 06:53 07:19 07:28 07:41 07:56 08:07 08:26 08:49 09:03 09:24 09:39 09:54 10:24 10:34 10:50 11:24 11:49 12:24

ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:23 05:33 05:53 06:18 06:36 06:55 07:21 07:30 07:43 07:58 08:09 08:28 08:51 09:05 09:26 09:41 09:56 10:26 10:36 10:52 11:26 11:51 12:26

ul Powstańców / Powstańców 03 323 05:25 05:35 05:55 06:20 06:38 06:57 07:23 07:32 07:45 08:00 08:11 08:30 08:53 09:07 09:28 09:43 09:58 10:28 10:38 10:54 11:28 11:53 12:28

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:27 05:37 05:57 06:22 06:40 06:59 07:25 07:34 07:47 08:02 08:13 08:32 08:55 09:09 09:30 09:45 10:00 10:30 10:40 10:56 11:30 11:55 12:30

ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:28 05:38 05:58 06:24 06:42 07:02 07:28 07:37 07:50 08:05 08:16 08:34 08:57 09:11 09:32 09:47 10:02 10:32 10:42 10:58 11:32 11:57 12:32

ul. Piłsudskiego/Ząbki OSP 611 05:31 05:41 06:01 06:27 06:45 07:06 07:32 07:41 07:54 08:09 08:20 08:37 09:00 09:14 09:35 09:50 10:05 10:35 10:45 11:01 11:35 12:00 12:35

ul. Wojska Polskiego Urząd Miasta 01 201 05:33 05:43 06:03 06:30 06:48 07:09 07:35 07:44 07:57 08:12 08:23 08:40 09:03 09:17 09:38 09:53 10:08 10:38 10:48 11:04 11:38 12:03 12:38

ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica 211 05:35 05:45 06:05 06:32 06:50 07:11 07:37 07:46 07:59 08:14 08:25 08:42 09:05 09:19 09:40 09:55 10:10 10:40 10:50 11:06 11:40 12:05 12:40

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 05:36 05:46 06:06 06:33 06:51 07:12 07:38 07:47 08:00 08:15 08:26 08:43 09:06 09:20 09:41 09:56 10:11 10:41 10:51 11:07 11:41 12:06 12:41

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 05:37 05:47 06:07 06:34 06:52 07:13 07:39 07:48 08:01 08:16 08:27 08:44 09:07 09:21 09:42 09:57 10:12 10:42 10:52 11:08 11:42 12:07 12:42

ul. Batorego / Hallera 01 271 05:38 05:48 06:08 06:35 06:53 07:14 07:40 07:49 08:02 08:17 08:28 08:45 09:08 09:22 09:43 09:58 10:13 10:43 10:53 11:09 11:43 12:08 12:43

ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 281 05:39 05:49 06:09 06:36 06:54 07:15 07:41 07:50 08:03 08:18 08:29 08:46 09:09 09:23 09:44 09:59 10:14 10:44 10:54 11:10 11:44 12:09 12:44

ul. Radzymińska / Bystra 02 632 05:41 05:51 06:11 06:38 06:56 07:17 07:43 07:52 08:05 08:20 08:31 08:48 09:11 09:25 09:46 10:01 10:16 10:46 10:56 11:12 11:46 12:11 12:46

ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 05:42 05:52 06:12 06:39 06:57 07:18 07:44 07:53 08:06 08:21 08:32 08:49 09:12 09:26 09:47 10:02 10:17 10:47 10:57 11:13 11:47 12:12 12:47

CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:45 05:55 06:15 06:42 07:00 07:21 07:47 07:56 08:09 08:24 08:35 08:52 09:15 09:29 09:50 10:05 10:20 10:50 11:00 11:16 11:50 12:15 12:50

  ulica / nazwa przystanku nr kp

Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 12:05 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:08 15:25 15:40 16:05 16:20 16:40 17:05 17:15 17:30 17:40 18:05 18:40 19:10 19:40 20:10 20:45

ul. Wolności / Wolności 03 113 12:07 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:10 15:28 15:43 16:08 16:23 16:43 17:08 17:18 17:33 17:43 18:08 18:43 19:12 19:42 20:12 20:47

ul. Wolności / Piotra Skargi  01 291 12:08 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:11 15:29 15:44 16:09 16:24 16:44 17:09 17:19 17:34 17:44 18:09 18:44 19:13 19:43 20:13 20:48

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 12:09 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:12 15:30 15:45 16:10 16:25 16:45 17:10 17:20 17:35 17:45 18:10 18:45 19:14 19:44 20:14 20:49

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 12:10 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:13 15:31 15:46 16:11 16:26 16:46 17:11 17:21 17:36 17:46 18:11 18:46 19:15 19:45 20:15 20:50

ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 12:11 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:14 15:32 15:47 16:12 16:27 16:47 17:12 17:22 17:37 17:47 18:12 18:47 19:16 19:46 20:16 20:51

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 12:12 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:15 15:34 15:49 16:14 16:29 16:49 17:14 17:24 17:39 17:49 18:14 18:48 19:17 19:47 20:17 20:52

ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 12:15 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:18 15:37 15:52 16:17 16:32 16:52 17:17 17:27 17:42 17:52 18:17 18:51 19:20 19:50 20:20 20:54

ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 12:16 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:19 15:38 15:53 16:18 16:33 16:53 17:18 17:28 17:43 17:53 18:18 18:52 19:21 19:51 20:21 20:55

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 12:19 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:22 15:42 15:57 16:22 16:37 16:57 17:22 17:32 17:47 17:57 18:22 18:55 19:24 19:54 20:24 20:57

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 332 12:20 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:23 15:43 15:58 16:23 16:38 16:58 17:23 17:33 17:48 17:58 18:23 18:56 19:25 19:55 20:25 20:58

ul Powstańców / Powstańców 04 324 12:22 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:25 15:45 16:00 16:25 16:40 17:00 17:25 17:35 17:50 18:00 18:25 18:58 19:27 19:57 20:27 21:00

ul. Powstańców / Dzika 02 312 12:24 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:27 15:47 16:02 16:27 16:42 17:02 17:27 17:37 17:52 18:02 18:27 19:00 19:29 19:59 20:28 21:01

ul. Powstańców / Maczka 02 302 12:26 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:29 15:49 16:04 16:29 16:44 17:04 17:29 17:39 17:54 18:04 18:29 19:02 19:31 20:01 20:30 21:03

ul Powstańców / Powstańców las 02 462 12:28 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:31 15:51 16:06 16:31 16:46 17:06 17:31 17:41 17:56 18:06 18:31 19:04 19:33 20:03 20:31 21:04

ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 12:33 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:36 15:56 16:11 16:36 16:51 17:11 17:36 17:46 18:01 18:11 18:36 19:09 19:38 20:08 20:35 21:08

ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 12:34 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:37 15:57 16:12 16:37 16:52 17:12 17:37 17:47 18:02 18:12 18:37 19:10 19:39 20:09 20:36 21:09

ul. Paderewskiego/ szafarzy 01 nż 481 12:35 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:38 15:58 16:13 16:38 16:53 17:13 17:38 17:48 18:03 18:13 18:38 19:11 19:40 20:10 20:37 21:10

ul. Paderewskiego / Zawodowa 01 nż 491 12:36 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:39 15:59 16:14 16:39 16:54 17:14 17:39 17:49 18:04 18:14 18:39 19:12 19:41 20:11 20:38 21:11

ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 12:39 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:41 16:01 16:16 16:41 16:56 17:16 17:41 17:51 18:06 18:16 18:41 19:15 19:44 20:14 20:40 21:13

ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 12:40 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:42 16:02 16:17 16:42 16:57 17:17 17:42 17:52 18:07 18:17 18:42 19:16 19:45 20:15 20:41 21:14

ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 12:41 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:43 16:03 16:18 16:43 16:58 17:18 17:43 17:53 18:08 18:18 18:43 19:17 19:46 20:16 20:42 21:15

ul. Szwoleżerów/Pułaskiego 01 531 12:47 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:49 16:09 16:24 16:49 17:04 17:24 17:49 17:59 18:14 18:24 18:49 19:23 19:52 20:22 20:47 21:20

ul. Powstańców / Maczka 01 301 12:49 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:51 16:11 16:26 16:51 17:06 17:26 17:51 18:01 18:16 18:26 18:51 19:25 19:54 20:24 20:49 21:22

ul. Powstańców / Dzika 01 311 12:51 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:53 16:13 16:28 16:53 17:08 17:28 17:53 18:03 18:18 18:28 18:53 19:27 19:56 20:26 20:50 21:23

ul Powstańców / Powstańców 03 323 12:53 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:55 16:15 16:30 16:55 17:10 17:30 17:55 18:05 18:20 18:30 18:55 19:29 19:58 20:28 20:52 21:25

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 12:55 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:57 16:17 16:32 16:57 17:12 17:32 17:57 18:07 18:22 18:32 18:57 19:31 20:00 20:30 20:54 21:27

ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 12:57 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 15:59 16:19 16:34 16:59 17:14 17:34 17:59 18:09 18:24 18:34 18:59 19:33 20:02 20:32 20:55 21:28

ul. Piłsudskiego/Ząbki OSP 611 13:00 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:03 16:23 16:38 17:03 17:18 17:38 18:03 18:13 18:28 18:38 19:02 19:36 20:05 20:35 20:58 21:31

ul. Wojska Polskiego Urząd Miasta 01 201 13:03 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:06 16:26 16:41 17:06 17:21 17:41 18:06 18:16 18:31 18:41 19:05 19:39 20:08 20:37 21:00 21:33

ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica 211 13:05 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:08 16:28 16:43 17:08 17:23 17:43 18:08 18:18 18:33 18:43 19:07 19:41 20:10 20:39 21:02 21:35

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 13:06 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:09 16:29 16:44 17:09 17:24 17:44 18:09 18:19 18:34 18:44 19:08 19:42 20:11 20:40 21:03 21:36

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 13:07 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:10 16:30 16:45 17:10 17:25 17:45 18:10 18:20 18:35 18:45 19:09 19:43 20:12 20:41 21:04 21:37

ul. Batorego / Hallera 01 271 13:08 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:11 16:31 16:46 17:11 17:26 17:46 18:11 18:21 18:36 18:46 19:10 19:44 20:13 20:42 21:05 21:38

ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 281 13:09 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:12 16:32 16:47 17:12 17:27 17:47 18:12 18:22 18:37 18:47 19:11 19:45 20:14 20:43 21:06 21:39

ul. Radzymińska / Bystra 02 632 13:11 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:34 16:49 17:14 17:29 17:49 18:14 18:24 18:39 18:49 19:13 19:47 20:16 20:45 21:08 21:41

ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 13:12 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:35 16:50 17:15 17:30 17:50 18:15 18:25 18:40 18:50 19:14 19:48 20:17 20:46 21:09 21:42

CH M1 Pętla (przyjazd) 102 13:15 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:39 16:54 17:19 17:34 17:54 18:19 18:29 18:44 18:54 19:17 19:51 20:20 20:49 21:12 21:45

Trasa linii "Ząbki-2" aktualizacja 18-12-2018 r. TK

centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Ząbki), 3 maja, Piłsudskiego, Powstańców,  Warszawa-Rembertów: Żołnierska, 

Czwartaków, Paderewskiego,  Gen. Chruściela, Strażacka, gen.,  Żołnierska, Szwoleżerów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, 3 Maja,  tunel (PKP Ząbki),  

Wojska Polskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności, Batorego, Bystra, Radzymińska centrum handlowe M1 (pętla) 

UWAGA: dotychczasowy przystanek Maczka 03 nie jejst już przystankiem szlakowym został zastąpiony przystankiem Maczka 01 na ul. Powstańców. 

Przystanek Maczka 03  pełni rolę przystanku technicznego - autobus może się w nim zatrzymać w celu wykonania postoju wyrównawczego

objaśnienie użytych oznaczeń:

nż - przystanek na żądanie. 05:57  - kurs koordynowany z koleją w Rembertowie

[K] - możliwość przesiadki na kolej  - przystanki na terenie m.st. Warszawy 

102  - numer przystanku w systemie kiedyprzyjedzie.pl

 - przystanki w nowych lokalizacjach na ul. Powstańców

Organizator przewozów Cennik: bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku),  

Miasto Ząbki do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać kierowcy przy wsiadaniu.

Operator (przewoźnik) UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-2 nie obowiązują bilety ZTM Warszawa !

PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.

 Obowiązuje od 19.12.2018 r.


